
Uchwała Sejmiku nr III/47/3/2010 z dnia 2010-02-17

Data
ogłoszenia 2010-02-17

W sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: Koleje Śląskie Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Na podstawie
art. 13 ust. 1, art. 18 pkt 19 lit. e
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
i art. 9 ust. 1
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej
(Dz. U. Nr 9 z 1997 roku, poz. 43 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1

1. Województwo Śląskie tworzy spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: Koleje Śląskie Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością, zwaną w dalszej części uchwały „Spółką”. 

2. Podstawowym celem działalności Spółki jest wykonywanie kolejowych przewozów pasażerskich. 

§ 2

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 15 000 000 zł (słownie piętnaście milionów złotych) i dzieli się na 30 000 (słownie
trzydzieści tysięcy) udziałów, o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy. 

§ 3

Kapitał zakładowy Spółki zostanie pokryty poprzez wniesienie przez Województwo Śląskie wkładu pieniężnego w wysokości
15 000 000 zł (słownie piętnaście milionów złotych), za który Województwo Śląskie obejmie udziały w ilości 30 000 (słownie:
trzydzieści tysięcy), o łącznej wartości nominalnej 15 000 000 zł (słownie: piętnaście milionów złotych). 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/47/3/2010 z dnia 2010-02-17

